PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.12.2018 № 847 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий государственной инспекцией финансового контроля Самарской области по внутреннему государственному
 финансовому контролю»

В целях приведения нормативных правовых актов Самарской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.12.2018 № 847 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий государственной инспекцией финансового контроля Самарской области по внутреннему государственному финансовому контролю» следующее изменение:
в пункте 3.5 цифры «15.11,» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на государственную инспекцию финансового контроля Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о.первого

вице-губернатора –

председателя Правительства

Самарской области
	В.В.Кудряшов

Ульбеков 3322235
_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown